

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 167398
Stavba: Sběrné středisko odpadů Sochorova

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8. 4. 2019

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů			7 461 384,50
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			7 461 384,50
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	7 461 384,50	1 566 890,75
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			9 028 275,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	167398	Datum:	8. 4. 2019
Stavba:	Sběrné středisko odpadů Sochorova	Projektant:	
Místo:		Zpracovatel:	
Zadavatel:			
Zhotovitel:			

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		7 461 384,50	9 028 275,25
167398-01	SO 01 - HTU	571 584,50	691 617,25
167398-02	SO 02 - Zpevněné plochy a komunikace	4 455 000,00	5 390 550,00
167398-03	SO 03 - Kancelářská buňka	120 000,00	145 200,00
167398-04	SO 04 - Inženýrské sítě, přípojky, odpadní jímka	250 000,00	302 500,00
167398-05	SO 05 - Osvětlení areálu	800 000,00	968 000,00
167398-06	SO 06 - Oplocení areálu	200 000,00	242 000,00
167398-07	SO 07 - KTU	1 064 800,00	1 288 408,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		7 461 384,50	9 028 275,25

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sběrné středisko odpadů Sochorova

Objekt:

167398-01 - SO 01 - HTU

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 4. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

571 584,50

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

571 584,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	571 584,50	21,00%	120 032,75
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

691 617,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sběrné středisko odpadů Sochorova
Objekt: 167398-01 - SO 01 - HTU

Místo: Datum: 8. 4. 2019
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	571 584,50
HSV - Práce a dodávky HSV	571 584,50
1 - Zemní práce	571 584,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 571 584,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sběrné středisko odpadů Sochorova
Objekt: 167398-01 - SO 01 - HTU

Místo: Datum: 8. 4. 2019
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 571 584,50

D HSV Práce a dodávky HSV 571 584,50

D 1 Zemní práce 571 584,50

1	K	111101101	Odstranění travin z celkové plochy do 0,1 ha	ha	0,275	22 500,00	6 187,50
2	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	754,200	35,00	26 397,00
3	K	122101102R	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000 m3 vc. odvozu	m3	1 375,000	350,00	481 250,00
4	K	181202305	Úprava pláně na násypech se zhutněním	m2	2 750,000	21,00	57 750,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN5 Finanční náklady 0,00

5	K	052203000	Rezerva dodavatele	soub	0,000	90 000,00	0,00
---	---	-----------	--------------------	------	-------	-----------	------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sběrné středisko odpadů Sochorova

Objekt:

167398-02 - SO 02 - Zpevněné plochy a komunikace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 4. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	4 455 000,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	4 455 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 455 000,00	21,00%	935 550,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	5 390 550,00
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sběrné středisko odpadů Sochorova
Objekt: 167398-02 - SO 02 - Zpevněné plochy a komunikace

Místo:	Datum:	8. 4. 2019
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	4 455 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	4 455 000,00
1 - Zemní práce	4 455 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00

2) Ostatní náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 455 000,00
-----------------------------------	--------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sběrné středisko odpadů Sochorova
Objekt: 167398-02 - SO 02 - Zpevněné plochy a komunikace

Místo: Datum: 8. 4. 2019
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							4 455 000,00
D	HSV	Práce a dodávky HSV					4 455 000,00
D	1	Zemní práce					4 455 000,00
1	K	221 PC	Zřízení zpevněných ploch	m2	2 025,000	2 200,00	4 455 000,00
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					0,00
D	VRN5	Finanční náklady					0,00
2	K	052203000	Rezerva dodavatele 15 %	soub	0,000	670 000,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sběrné středisko odpadů Sochorova

Objekt:

167398-03 - SO 03 - Kancelářská buňka

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 4. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	120 000,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	120 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	120 000,00	21,00%	25 200,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	145 200,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sběrné středisko odpadů Sochorova
Objekt: 167398-03 - SO 03 - Kancelářská buňka

Místo:	Datum:	8. 4. 2019
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	120 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	120 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	120 000,00

2) Ostatní náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	120 000,00
-----------------------------------	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sběrné středisko odpadů Sochorova
Objekt: 167398-03 - SO 03 - Kancelářská buňka

Místo: Datum: 8. 4. 2019
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							120 000,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				120 000,00
D VRN3			Zařízení staveniště				120 000,00
1	K	032103000	Náklady na stavební buňky	...kpl	1,000	120 000,00	120 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sběrné středisko odpadů Sochorova

Objekt:

167398-04 - SO 04 - Inženýrské sítě, přípojky, odpadní jímka

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 4. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	250 000,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	250 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	250 000,00	21,00%	52 500,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	302 500,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sběrné středisko odpadů Sochorova
Objekt: 167398-04 - SO 04 - Inženýrské sítě, přípojky, odpadní jímka

Místo: Datum: 8. 4. 2019
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	250 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	250 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	250 000,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 250 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sběrné středisko odpadů Sochorova
Objekt: 167398-04 - SO 04 - Inženýrské sítě, přípojky, odpadní jímka

Místo: Datum: 8. 4. 2019
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 250 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 250 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 250 000,00

1	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	...kpl	1,000	250 000,00	250 000,00
---	---	-----------	---	--------	-------	------------	------------

D VRN5 Finanční náklady 0,00

2	K	052203000	Rezerva dodavatele	soub	0,000	40 000,00	0,00
---	---	-----------	--------------------	------	-------	-----------	------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sběrné středisko odpadů Sochorova

Objekt:

167398-05 - SO 05 - Osvětlení areálu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 4. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	800 000,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	800 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	800 000,00	21,00%	168 000,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	968 000,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sběrné středisko odpadů Sochorova
Objekt: 167398-05 - SO 05 - Osvětlení areálu

Místo: Datum: 8. 4. 2019
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	800 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	800 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	800 000,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 800 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sběrné středisko odpadů Sochorova
Objekt: 167398-05 - SO 05 - Osvětlení areálu

Místo: Datum: 8. 4. 2019
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 800 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 800 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 800 000,00

1	K	034703000	Osvětlení staveniště	kpl	1,000	800 000,00	800 000,00
---	---	-----------	----------------------	-----	-------	------------	------------

D VRN5 Finanční náklady 0,00

2	K	052203000	Rezerva dodavatele	soub	0,000	120 000,00	0,00
---	---	-----------	--------------------	------	-------	------------	------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sběrné středisko odpadů Sochorova

Objekt:

167398-06 - SO 06 - Oplocení areálu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 4. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	200 000,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	200 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	200 000,00	21,00%	42 000,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	242 000,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sběrné středisko odpadů Sochorova
Objekt: 167398-06 - SO 06 - Oplocení areálu

Místo: Datum: 8. 4. 2019
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	200 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	200 000,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	200 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 200 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sběrné středisko odpadů Sochorova
Objekt: 167398-06 - SO 06 - Oplocení areálu

Místo: Datum: 8. 4. 2019
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 200 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 200 000,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 200 000,00

1	K	34 PC	Osazení a dodání drateneho poplastovaneho oplocení v. do 2m	kpl	1,000	200 000,00	200 000,00
---	---	-------	---	-----	-------	------------	------------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN5 Finanční náklady 0,00

2	K	052203000	Rezerva dodavatele	soub	0,000	30 000,00	0,00
---	---	-----------	--------------------	------	-------	-----------	------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sběrné středisko odpadů Sochorova

Objekt:

167398-07 - SO 07 - KTU

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 4. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

1 064 800,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

1 064 800,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 064 800,00	21,00%	223 608,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 288 408,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sběrné středisko odpadů Sochorova
Objekt: 167398-07 - SO 07 - KTU

Místo: Datum: 8. 4. 2019
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	1 064 800,00
HSV - Práce a dodávky HSV	1 064 800,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 064 800,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 064 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sběrné středisko odpadů Sochorova
Objekt: 167398-07 - SO 07 - KTU

Místo: Datum: 8. 4. 2019
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 064 800,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 064 800,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 064 800,00

1	K	131 PC	prulehy	kpl	1,000	850 000,00	850 000,00
2	K	34 PC	Zelen	m2	1 790,000	120,00	214 800,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN5 Finanční náklady 0,00

3	K	052203000	Rezerva dodavatele 15 %	soub	0,000	159 600,00	0,00
---	---	-----------	-------------------------	------	-------	------------	------